Dicha liquidación debe ser presentada por cualquiera de las 

partes con especificación del capital y de los intereses causados hasta la fecha 

de su presentación.  

QUINTO: CONDÉNASE en costas a la parte ejecutada. Tásense por Secretaría. 

Inclúyanse como agencias en derecho la suma de cuatro millones ochenta 

mil pesos ($4.080.000) m/cte, de conformidad con el literal c) del numeral 4 

del artículo 5 del Acuerdo No. PSAA16-10554 del 5 de agosto de 2016.  

Contra la presente providencia no procede recurso alguno. 

NOTIFÍQUESE Y CUMPLASE. 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DEL

[...]

Dicha liquidación debe ser presentada por 
cualquiera de las partes con especificación del capital y de los intereses causados 

hasta la fecha de su presentación.  

CUARTO: CONDÉNASE en costas a la parte ejecutada. Tásense por 
Secretaría. Inclúyanse como agencias en derecho la suma de cuatrocientos 
veinte mil pesos ($420.000,00) de conformidad con el literal c) del numeral 

4 del artículo 5 del Acuerdo No. PSAA16-10554 del 5 de agosto de 2016.  

Contra la presente providencia no procede recurso alguno. 

NOTIFÍQUESE Y CUMPLASE 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DEL